



W SZEF państwa Kambodży...

WICEPREMIER ZSRR, N. Bajbakow...

BYŁY premier Iraku Bazzaz...

ZGROMADZENIE Ogólne NZ...

W GMACHU ambasady PRL...

ZGROMADZENIE Ogólne NZ...

MINISTER spraw wewnętrznych...

W WYBORACH, jakiego odbyły...

NA KANADYJSKIEJ Wyście...

PLENUM SFZZ uchwaliło...

RADA Związkowa Jugosłowiańska...

RADA związków zawodowych...

MUZEUUM teatralne w Warszawie...

PLENUM Zarządu Głównego...

W WYSTĘPACH „Mazowsza”...

NA POSIEDZENIU parlamentu...

NIEZNANI sprawcy, otworzywszy...

DYKTATOR portugalski, b. premier...

NAJSZYBCIEJ rozwijająca się...

Wielu uczonych, w tym także...



DZIENNIK ŁÓDZKI

Ponad 1 mld. zł dla studentów

Stypendia — pomocą finansową i instrumentem wychowawczym

Ponad 1 mld zł wyniesie w br. pomoc państwa...

Te wielomilionowe kwoty obejmują...

Wśród różnych postaci udzielanej przez państwo...

Dotychczasowe zasady rozdzielania...

zowych oraz samych studentów...

Plenarne posiedzenie Sejmu

Szkolnictwo wyższe oraz plany gospodarcze i budżet

Dziś o godz. 15 rozpoczyna się plenarne...

Porządek dzienny przewiduje:

- 1. Sprawozdanie Komisji Oświaty i Nauki... 2. Sprawozdanie Komisji Planu Gospodarczego... 3. Sprawozdanie Komisji Planu Gospodarczego...

Pierwszy dzień plenarnego posiedzenia...

szkół wyższych. Odpowiada to wielokrot...

Nowe akty prawne zmierzają do unowocześnienia...

8 rocznica powstania NFWWP



20 grudnia br. mija 8 lat od powstania Narodowego...

Represje władz brazylijskich wobec opozycji demokratycznej

Fala aresztowań objęła nawet duchowieństwo

Według ostatnich doniesień napytujących z Brazylii...

W środę brazylijscy przywódcy wojskowi...

Jak oświadczyła jedna z wysoce postawionych...

Szczegóły eksperymentu „Apollo-8”

W ostatnich przygotowaniach do przewidzianego...

Trzej astronauty, Frank Borman, James Lovell...

Trzypostopowa raketa „Saturn-5”...

„Saturn-5” składa się z 3 stopni, tj. 3 umieszczonych...

W czynnie społecznym

„Sztuczna nerka” od „Cegielskiego”

Zaloga znanego w świecie producenta...

Obecnie „Cegielski” pozycję czystości może...

Poznańska „sztuczna nerka”...

Spisek w Gwinei

W Gwinei władze bezpieczeństwa...

Polscy uczeni o locie „Apollo-8”

Zbyt wielka stawka kosmicznego ryzyka

Wielu uczonych, w tym także autorytetem, jak prof. Lovell...

Sprawozdawca naukowy PAP red. T. Jacewicz...

(Dalszy ciąg na str. 2)

(Dalszy ciąg na str. 2)





